
Účastníkem nabízené plnění

Venkovní nábytek
Exteriérový stůl Stůl v přírodní barvě je vyroben z přírodního nebo umělého ratanu nebo z masivního tvrdého dřeva. 

Deska stolu musí být pevná, omyvatelná a rovná. Stůl má čtyři nohy. Konstrukční prvky mohou být 
kovové. Stůl a křesla musí tvořit jednotný vzhled. Velikost a proporce stolu a křesel by měli být 
vyvážené. Stůl bude součástí kavárny. Výška stolu je minimálně 44 cm a maximálně 70 cm. Průměr je 
60 cm.

10 Axin Trading s. 
r. o. - stůl 
BAHAMA

Přírodní ratan medové barvy
deska stolu pevná, omyvatelná a rovná
4 ratanové nohy
výška stolu 55 cm a průměr skleněné desky 60 
cm, průměr stolu 65 cm

Ratan křeslo Pevná konstrukce vyrobena z přírodního nebo umělého ratanu v přírodní barvě. Omyvatelná. 
Nosnost minimálně 90 kg. Sedací část je ve výšce 45 cm od země a její průměr je 50 cm. Součástí 
sedací části je polstrovaný podsedák. Konstrukční prvky mohou být kovové. Stůl a křesla musí tvořit 
jednotný vzhled. Velikost a proporce stolu a křesel by měli být vyvážené. Křesla budou součástí 
kavárny.

40 Axin Trading s. 
r. o. - křeslo 
BAHAMA

Přírodní ratan medové barvy
Jednotná vzhled se stoly
Nosnost 110 kg
výška sedu 44 cm a průměr 57 cm
Výška křesla 73 cm
včetně polstrování

Technická specifikace a technické podmínky vymezují minimální technické požadavky a parametry požadovaného předmětu plnění veřejné zakázky, přičemž nesplnění některého z těchto minimálních technických požadavků 
či parametrů může znamenat vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, přičemž pokud jsou použity fotografie, konkrétních výrobků jsou toliko ilustrativní pro tvarové řešení požadovaného výrobku.
Zadávací podmínky byly zpracovány tak, aby (pokud je to možné) neobsahovala názvy použitých výrobků ani odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků a materiálů. Technické podmínky byly stanoveny 
formou požadavků na výkon nebo funkci, tak aby umožnili účastníkům jednoznačně určit předmět veřejné zakázky a zpracovat porovnatelné nabídky. Pokud Zadávací dokumentace veřejné zakázky obsahuje odkazy na 
jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého dodavatele, je toto uvedení pouze příkladné. Účastník je oprávněn je nahradit jinými, s technicky, kvalitativně, 
funkčně a designově srovnatelnými parametry.

Na veškeré rozměry a hmotnosti u výše uvedených položek, v případě, že není uvedeno max. nebo min., umožňuje zadavatel toleranci max. ± 15 %, s výjimkou obecně platných rozměrů, ze kterých vychází i modularita a 
skladebnost nábytku, jako rozměry stolů, šířky skříní atd.
 
Zadavatel požaduje dodání nového a dosud nepoužívaného předmětu plnění.

Výrobce a 
typové označení 

výrobku
Technické parametry

Celkový 
počet

Název položky Tvarové a designové řešení Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry:
Rozměry

š × h × v (mm)


